
宛先各位

2023年度 名東柔道大 開催に関するご案内の件

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、柔道の発展にご尽力を賜 り感謝致 します。

さて、コロナの影響により大会を体止させて頂いてお りましたが、本年から再開させて頂き

たく考えてお ります。

つきましては、大会にご参加頂けるかについてご確認させて頂きたいと考えてお りますので

下段参加者 リス トにご記入の上、郵送にてご回答を賜 りた く宜 しくお願い申上げます 敬具

言己

1。 開催日時  : 2023年 12月 10日 (日 )9130～ 16100

2.場  所  : 名東スポーツセンター lF競 技場

3。 大会概要  : 小学生 。男女 。学年別個人戦 (学年グループは後日決定)

4.参 カロ費 : 1,000円/名 (障害保険料込み)

5。 提出期限 : 2023年 10月 27日 (金)必着

6.ご提出先 : 八木 英雄 〒463¨ 0812 名古屋市守山区笹ヶ根三丁目515番地

(携帯 :090‐3967… 6710)

*尚、大会当日の駐車場は混雑が予想されます。ご参加頂く場合は乗合にて車の台数

削減にご協力を頂きたくお願い申し上げます。

臨時駐車場等に関する情報は、別途ご連絡をさせて頂きます。

切 り取 り

2()23/10/10

名東区柔道会

*所 属

*代表者

*住 所

*連絡先 (電話)

*参加者 リス ト

*審判員 (ご協力頂ける場合は記入賜りたく)

【第一候補】

(l-tr)

性別 項 目 小学1年 小学2年 小学3年 小学4年 小学5年 小学6年

男 子

フリカ'ナ

氏名

フリカ
・
ナ

氏名

フリカ
・
ナ

氏名

フリカ
・
ナ

氏名

フリカ
・
ナ

女子

フリがナ

氏名

フリカ
・
ナ

氏名

フリカ
・
ナ

氏名

フリがナ

氏名

【第二候補】

フリカ
・
ナ

氏名


